Астраханская  область  Ахтубинский  район
                   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.07.2019                                                                                                        № 118

О внесении изменений в
постановление администрации МО
«Поселок Верхний Баскунчак»
от 01.03.2016 № 42

 	В связи с проведением организационно - штатных мероприятий  в администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 01.03.2016 № 42 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования  «Поселок Верхний Баскунчак»» следующие изменения:
0. Приложение  1 к постановлению администрации изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Данное постановление разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте  администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».
3. Постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяются на правоотношения возникшие с
[bookmark: _GoBack] 01.02.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по социальной политике, правовым и кадровым вопросам администрации  МО «Поселок Верхний Баскунчак».

Глава муниципального образования                                                                 Ш.З.Тикеев

	Приложение  1

	к постановлению администрации МО
«Поселок Верхний Баскунчак»

	от  01.03.2016  №  42

	в ред. от     07.2019 №

СОСТАВ
комиссии об оказании мер социальной поддержки гражданам
из резервного фонда МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации – начальник отдела по социальной политике, правовым и кадровым вопросам администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Секретарь:
 специалист по социальным вопросам администрации

Члены комиссии:
инженер по ЖКХ администрации
начальник финансового отдела администрации
председатель Совета МО «Поселок Верхний Баскунчак»
специалист-юрист администрации

Верно: